2025 年６月 9 日

株主各位

会 社 名    Ｓ B Ｉ ア  ル  ヒ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 CEO 兼 COO 伊久間 努

（コード番号：7198  東証プライム）

問合せ先  准執行役員財務経理本部長 伊藤 恵司

             （TEL：03-6910-0020）

「第 11 回定時株主総会資料」の一部修正の件

2025 年 5 月 28 日付で当社ウェブサイトに掲載しておりました「第 11 回定時株主総会資

料」の「連結注記表」の記載事項に一部修正すべき事項がありました。深くお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり修正させていただきます（修正箇所は＿＿で表示しておりま

す）。

【修正箇所】

第 11 回定時株主総会資料

連結注記表  Ⅱ．連結財政状態計算書に関する注記

 （当社ウェブサイトに掲載している第 11 回定時株主総会資料 15 ページ）

（修正前）

記載なし

（修正後）

５．担保に供している資産及び担保に係る債務

①担保に供している資産

営業貸付金  19,763 百万円

有形固定資産  242 百万円

その他の資産    60 百万円

②担保に係る債務

借入債務     13,789 百万円

以 上